平素より当委員会の運営に、ご理解、ご協力を賜りまして、誠にありがとうございます。
また、各地区におかれましては、運営ご苦労さまです。

本年度も、日本スポーツマスターズ（３５歳以上）サッカー競技大会を開催いたします。
東海大会に、出場するチームを決定する愛知県大会を、最大８チームのトーナメントで
開催いたしますので、ご参加を、お願いいたします。

期日 平成２８年５月　８日（日）～２９（日）

会場 県下各地区グラウンド（５/２９口論議運動公園）

抽選会及び
代表者会議

参加費 １８，０００円（税込み）

その他 ① 参加チームは、必ず参加費を持参の上、抽選会へ出席ください。
② 勝ち進んだ場合、全国大会まで、必ず参加をおねがいします。
③ 大会要項を確認し、参加資格等からはずれることのないようにして
ください。

④ 東海大会
期日 ６月１３日（土）１４日（日）
会場
参加料 ２５，０００円（予定）

⑤ 全国大会
期日 平成２８年９月２４日（土）～２７日（火）
会場 秋田県男鹿市
参加料 １００，０００円（１人５，０００円）

日本スポーツマスターズ　２０１６　サッカー競技　愛知県大会

平成２８年３月吉日

関係各位　殿
（公財）愛知県サッカー協会１種委員会社会人

委員長　杉浦　幹根